Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 137000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Замовник та Постачальник дійшли згоди розірвати
Договір № 1513 від 01.03.2022 р. загальна вартість
якого становить 137000,00 грн. (Сто тридцять сім
тисяч грн.00 коп.), у т.ч. ПДВ-22833,33 грн., з
причини відсутності подальшої потреби в закупівлі
товару